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Hyvä senioriystävä! 

Kevät etenee kiihtyvällä vauhdilla. Sinivuokot ovat jo viikonpäivät kukkineet Andersmäentien 

rinteessä, varmaan myös muualla. Keltaiset narsissit ovat kukkineet ruukuissa ulkona jo yli 

kaksi viikkoa. Linnut ovat aloittaneet pesinnän ja kutsuvat kumppaneita. Kevät on mukavaa 

aikaa. 

Niin etenee myös Piikkiön Seniorien kevätkauden ohjelma. 

Saimme ilouutisia. Visiitin kuntosali aukeaa vihdoin käyttäjille. Niinpä meidän kuntosalikerho 

”Koukkupolvet” pääsee aloittamaan viikoittaiset treenit alkaen ke 8.4. Leenan ja Arvin hyvällä 

ohjauksella.  

Piikkiön eläkeläisyhdistysten yhteinen Iloinen iltapäivä on lauantaina 18.4. klo 12 alkaen 

Pontelassa. Jokainen eläkeläisyhdistys esittää siellä ohjelmaa, siis myös Piikkiön Seniorit. 

Tervetuloa vaan mukaan, kahvitarjoilu, arpajaiset. 

Tammenlehvän perinneliiton Varsinais-Suomen piiriyhdistyksen Kaarinan perinnetoimikunta 
kutsuu eläkeläisyhdistyksen jäseniä perinneseminaariin ja vuosikokoukseen ma 20.4. klo 18 
Kaarina-talon Kaarinasaliin.  
Ohjelmassa  

• 18.00 Sota ja suomalaisuus,  professori Markku Jokisipilä 

• 18.40 Tammenlehvän perinneliiton Varsinais-Suomen piiri tänään, piirin toiminnanjohtaja Osmo 

Suominen 

• 19.10 Perinnetoimikunnan vuosikokous  

 

 

KEVÄTKAUDEN TOIMINTAA: 
 
Ma 13.4. klo 10 Pontelassa tutustustutaan boccian pelamiseen. Tule kokeilemaan! 
 
Huhtikuun senioritreffit tiistaina 21.4. klo 12 Pontelassa.  Veteraanikuoron kevätkonsertti, 
Vapputunnelmissa nautitaan kahvia ja simaa munkkeineen. Tietysti katsotaan keitä arpaonni 
suosii tällä kertaa. Olet lämpimästi tervetullut. Tietysti myös yhteisöllistä seurustelua. 
Toivottavasti tapaamme Pontelassa. Tuo ystäväsikin tutustumaan yhdistyksemme toimintaan. 
 
Toukokuussa perjantaina 8.5. alkaen klo 10 vietämme liikuntapäivää. Kokoontuminen 
Jaaniintie 45, Turku, Kuralan Kylämäen P-paikakka. Teemme noin 3 km kävelyn 
Aurajokilaakson perinnemaisemassa alkaen Kuralan Kylämäeltä. Reitti kulkee Suomen 
vanhimman tunnetun Ristimäen kirkon kautta. Tutustutaan paikkaan ja siitä olevaan 
tutkimustietoon ja palataan niittypolkua Aurajokivarteen ja Kuralan Kylämäen pihaan. 
Halukkailla on mahdollisuus nauttia kahvit yms. virvokkeita tunnelmallisessa, menneiden 



vuosikymmenten retrohenkeä huokuvassa tuvassa. Ehkä voi myös tutustua Kylämäen 
pihapiiriin ja kesäkaudeksi saapuviin eläimiin, jos ne on ehditty tuoda sinne. Ilmoittautumiset 
Arville. 
Kimppakyyti Piikkiön kirjastolta klo 9.30. Jos tarvitset kyytiä, yhteys Arviin 040-551 3931 tai 
arvi.teppala@gmail.com . 

Toukokuun senioritreffit ti 19.5.  klo 12. Aiheena on “Kotivara, mikä se on?” Aiheesta kertoo 
varautumispäällikkö Samu Ekroos Kaarinan kaupungilta. 
 
Piikkiö Päivä lauantaina 23.5. klo 10 -15 Piikkiön keskustassa. Piikkiön Senioreilla on siellä 
oma teltta. Tule moikkaamaan ja tutustumaan. 
 
Sipilänmäen kesäteatteri torstaina 4.6. klo 18.30,  musiikkikomedia ”Kaksi puuta”, jossa on 
Juha Tapion musiikkia. Ilmottautuminen 21.5. mennessä SenioriApin/verkkosivumme kautta tai 
tekstiviestillä Anitalle puh. 040-774 2757. Lippu ja väliaikatarjoilu yhteensä 30 euroa. Maksu 
Piikkiön Senioreiden tilille FI11 4714 1020 0215 20, viite 2008  
 
”Kaksi puuta” on komedia järkkymättömästä nuohoojasta, Harrista. Hän rakastuu taiteilija Marianneen, 

joka elää vapaampaa elämää. Heidän suhteensa pn vastakohtien törmäys ja Harri saa apua kylähullulta 

keksijältä, Ossilta, rakkauden kiemuroihin. 

 
Niskavuoren naiset ma 13.7. klo 19 Paimion kesäteatterissa. Paimion Museomäellä. 20 lippua 

varattu näytökseen. Lippu + väliaikakahvi hintaan 32 euroa. Maksuohjeet ilmoitetaan lipun 

varanneille. Kimppakyydit Piikkiön kirjastolta klo 18.15. Ilmoittautuminen 21.5. mennessä 

SenioriApin/verkkosivujemme kautta tai Arville. 

"Niskavuorella puhaltavat muutoksen tuulet. Kevät on lähenemässä loppuaan , kylän arki on 

samanlainen kuin  aina ennenkin - kunnes tehdään valinta uudesta opettajattaresta. Jännitteet, riidat ja 

sukupolvien väliset erot nousevat pintaan. Martta pelkää miehensä aseman menetystä, Anna-Liisa yrittää 

toteuttaa unelmiaan, kun taas Niskavuoren vanha emäntä on istunut pitkän elämänsä kestäen  kaiken 

Niskavuorella. Opettajatar Ilona Ahlgren pakottaa kaikki kohtaamaan omat valintansa, kun hän 

kieltäytyy noudattamasta naisille määrättyä kapeaa asemaa vaimona." 

 

KERHOT 
 
Koukkupolvet pääsee vihdoin aloittamaan Visiitissä ke 8.4. klo 11 – 12.30. Tervetuloa uudet ja 
vanhat. Ohjaajina ovat edelleen Leena ja Arvi Teppala. 
 
Kaatajat keilakerho Kupittaan Keilahallissa ma 13.4. klo 13.30. Kokoontuu edelleen joka toinen 
maanantai, lisätietoja Arvi Teppalalta.  
 
Digi -kerho ke 8.4. klo 15.00 paikkana Pontelan yläkerta ja edelleen joka toinen keskiviikko. 
Kerhon ohjaajana Erkki Kairinen. Digiasioista kiinnostuneet ovat lämpimästi tervetulleita 
mukaan. 
 
Kespelit pelikerho to 9.4. ja joka toinen torstai klo 14.00 - 16.00 Piikkiön kirjastossa Ohjaajana 
Seija Fingerroos ja Seija Seppälä. 
 
Musiikkikerho kokoontuu ti 5.5. klo 10.30 Pontelassa. Tervetuloa mukaan myös uudet laulajat. 
Olette lämpimästi tervetulleita mukaan harrastamaan. 
 

mailto:arvi.teppala@gmail.com


Lounaskerho kokoontuu tiistaina 28.4. klo 13.00 Tuorlan Majatalon Peräkamarissa- Tuttuun 
tapaan kerho kokoontuu joka kuukauden 4. tiistai. Lounaskerhoon ovat tervetulleita kaikki 
jäsenemme. 
 
 
Eläkeläisyhdistysten yhteiset tanssit Pontelassa la 25.4.  klo 14-17. Vapaa pääsy. 

 

 
Muistattehan seurata myös Piikkiön Seniorien omia kotisivuja 

piikkio.senioriyhdistys.fi/  
 
ja facebookia;  

facebook.com/piikkionseniorit. 
 
 
Tiedoksi, että jos tarvitset Varhan terveyspalveluita ja asut Piikkiössä, niin sinun kannattaa 
soittaa Piikkiön tiimiin puh. 02 588 2818. Oman kokemukseni mukaan numero toimii. Sieltä 
soitetaan takaisin jopa saman päivän aikana! Jos asut muualla, niin Varhan kotisivuilta löydät oman 
tiimisi numeron. 
www.varha.fi/fi#/intent/9acf92a6-ec72-4008-a3e7-4e32e93c886b /”asioi terveysasemalla”  
 
Keväisin terveisin  

€rkki  
puh. 045 841 7184 
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